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KEJOHANAN KUDA LASAK (TERBUKA) PIALA KETUA POLIS NEGARA 2025

SEMPENA HARI POLIS KE-218
TERENGGANU INTERNATIONAL ENDURANCE PARK
LEMBAH BIDONG, TERENGGANU

o B
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20.02.2025 - 23.02.2025
RESULT
Gate Close Loop3  :03.35.00 pm
Category : CEl 2*CIM 120KM Starting Date/Time : 17:15:00 Min Speed : 12Km/hr Get Close Loop 4 : 06:05:00 am
’ |
NO ‘I‘:‘E;_T NAME OF RIDERS/HORSES/TEAM STATUS P:':g:’ KM | ARRIVAL MAI’:'ET | VETIN .! “ECT?J:RY DEPARTURE RIDING TIME mnT:::ME SPEED PHASE | AVG SPEED
MUHAMAD FAISAL MOHD ASHARI (MAS) PASS 1 30 | 18:59:50 | 19:14:50 | 19:04:39 | 0:04:49 | 19:44:39 | 1:49:39 | 1:49:39 1642 | 1642 |
1 3 [10303760 PASS 2 25 | 21:6:50 | 21:31:50 | 21:22:45 | 0:05:55 | 22:02:45 | 1:38:06 | 3:227:45 | 1529 | 1588
ROYAL KELANTAN ENDURANCE PASS 3 25 | 233610 | 23:51:10 | 23:42:29 | 0:06:19 | 02229 | 1:39:44 | 5:07:29 | 1504 1561 |
BULLIO OAK TREE/108KP50/MARE/CHESTNUT/2016 | PASS 4 20 | 01:30:32 | 1:45:32 | 1:38:04 | 0:07:32 | 2:28:04 | 1:15:35 | 6:23:04 15.88 | 15.66
| pass 5 20 | 03:3439 | 354:39 34424 | 0:09:45 - | 10635 | 7:29:39 | 1802 16.01
- _ “TOTAL RIDING TIME 7:29:39
MOHD YUNUS ABDULLAH (MAS) PASS 1 30 | 18:50:46 | 19:14:46 | 19:04:557 | 0:05:11 | 19:44:57 | 1:49:57 | 1:4957 | 16.37 | 16.37
2 | 1 |10114481 | pass | 2 | 25 | 211648 | 21:3148 | 21:28:17 | 0:1:29 | 22:08:17 | 1:4320 | 333:17 1452 | 1547
ROYAL TERENGGANU ENDURANCE STABLE (RTES) | PASS | 3 25 | 235203 | 00703 | 23:58:25 | 0:06:22 | 03825 | 1:50:08 | 5:23:25 | 13.62 | 1484 |
MM DAYKIRI/107AY59/MARE/GREY/2014 PASS 4 20 | 015633 | 2:11:33 | 2:04:08 | 0:07:35 | 254:08 | 1:2543 | 6:49:08 14.00 | 1467
PASS 5 | 20 | 0406142 @ 4:26:42 | 4:17:04 | 0:10:22 : 1:12:34 | 80142 @ 1654 | 14.95
S - - TOTALRIDING TIME | 8:01:42
MOHD AZIZIE ISMAIL (MAS) PASS 1 30 | 19:07:01 | 19:22:01 | 19:10:04 | 0:03:03 | 19:50:04 | 15504 | 1:55:04 15.64  15.64
3 4 |10038700 PASS 2 25 | 2123:52 | 21:38:52 21:27:08 | 0:03:16 | 22:07:08 1:37:04 | 3:32:08 1545 1556 |
ROYAL KELANTAN ENDURANCE | pAss | 3 25 | 235246 | 0.07:46  23:5548  0:03:02 ll 0:35:48 | 1:48:40 | 5:20:48 13.80 | 14.96
i’::'&;ERN“ngBHSG S PASS 4 20 | 015824 | 21324 | 20211 | 0:03:47 ‘ 25211 | 126:23 | 64711 13.89 | 14.74
PASS 5 20 | 04:14:10 | 4:34:10 | 4:23:04 | 0:08:54 : 1:21:59 | 8:09:10 1464 | 14.72
S TOTAL RIDING TIME 8:09:10
PRUTIRAT RATANAKUL SERIREONGRITH (THA) 30 | 18:59:49 | 19:14:49 | 19:02:04 | 0:02:15 | 19:42:04 | 1:47:04 | 1:47:04 | 1681 | 16.81
4 | 2 [10037626 25 | 21:10:19 | 21:25:19 | 21:13:50 | 0:03:31 | 21:53:50 | 1:31:46 | 3:18:50 1635 | 16.60
THE HORSE ENDURANCE 25 | 23:44:04 | 23:59:04 | 23:46:13 | 0:02:09 | 0:26:13 | 1:52:23 | 5:11:13 | 13.35 | 15.42
MARENGO/108LI35/GELDING/BAY/2016 20 | o1:58:21 | 2:13:21 | 2:00:22 | 0:02:01 | 2:50:22 | 1:34:09 | 6:45:22 1275 14.80
20 | 04:43:07 | 50307 | 414629 | 0:03:22 - 1:52:45 | 8:38:07 10.64 | 13.90
' ' - - TOTALRIDING TIME ~ 8:38:07




19:14:47

?ﬂ;‘?”””’ FARMMKIRAM MOHD HASSARRIAN oAss 1 30 | 18:59:47 19:03:28  0:03:41 | 19:43:28  1:48:28 | 1:48:28 1659 | 16.59
5 10287195 PASS 2 25 | 21:16:49 | 21:31:49 21:21:30 0:04:41  22:01:30 | 1:38:02  3:26:30 1530 15.98
STATE OF TERENGGANU ENDURANCE TEAM (STET) | PASS 3 25  23:36:09 | 23:51:09 | 23:44:58 0:08:49 | 0:24:58 | 1:43:28  5:09:58 1450 1549
RAS EL CID/108QV81/GELDING/CHESTNUT/2014 PASS 4 20 01:39:21 | 1:54:21  1:51:58 | 0:12:37 | 2:41:58 | 1:27:00 | 6:36:58 13.79 | 15.11
PASS 5 20 | 04:51:32 | 5:11:332  5:03:36 0:12:04 | - 2:09:34 | 8:46:32 9.26 | 13.67
B ' ' TOTALRIDING TIME ~ 8:46:32
MUSTAQIM KASMIN (MAS) PASS 1 30 | 19:10:04 | 19:25:04 | 19:15:14 | 0:05:10 | 19:55:14 | 2:00:14  2:00:14 1497 1497
6 10324892 PASS | 2 25 | 213805 | 215305 214247 0:04:42 | 222247 | 1:47:33 | 3:47:47 13.95 | 14.49
TNT ENDURANCE TEAM PASS | 3 | 25 | 00:50:38 | 1:05:38  00:59:31 | 0:08:53 = 1:39:31  2:36:44 | 6:24:31 9.57 12.48
MELUR TNT/108QG86/MARE/BAY/2016 PASS 4 20 | 03:17:16  3:32:16  3:31:36 | 0:14:20  4:21:36 | 1:52:05  8:16:36 1071 12.08
PASS 5 20 | 05:42:50 | 6:02:50 5:57:03 | 0:14:13 : 121:14  9:37:50 | 1477 1246
TOTALRIDING TIME  9:37:50
SHAHEZADI RABIA SADIQ(SGP) PASS 1 30 | 19:29:47 | 19:44:47 | 19:33:46  0:03:59 | 20:13:46  2:18:46 | 2:18:46 1297 | 12.97
FTQ-FTC 10203753 PASS | 2 25 | 21:44:28  21:59:28  21:47:50 | 0:03:22 | 22:27:50 | 1:34:04  3:52:50 | 1595 | 14.17
HORSE VALLEY ENDURANCE CLUB FTQ-FTC 3 25 - . | - | - . | - -] - .
SEJONG/106ND07/GELDING/BAY/2012 [ 20 2 . . . S : : : .
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